1

PRIME GROUP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

******  -----------*&*-----------
Số:   /2025/TB-PG       Vĩnh Phúc, ngày   07  tháng  02   năm 2025

THÔNG BÁO

“V/v Tuyển dụng nhân sự tại Prime Group”

Căn cứ vào quá trình sản xuất kinh doanh của tập đoàn Prime Group;

Nhằm đẩy mạnh hoạt động kinh doanh, quảng bá sản phẩm của Prime, phát triển thị
trường tại khu vực Miền Bắc;

Nay Công ty cổ phần Prime Group ra Thông báo tuyển dụng cụ thể như sau:

1.CÔNG NHÂN DÂY CHUYỀN SẢN XUẤT
Số lượng: 20-30 người. Làm việc tại Prime Tiền Phong (KCN Bình Xuyên – huyện Bình
Xuyên – tỉnh Vĩnh Phúc)

MÔ TẢ CÔNG VIỆC:

- Công nhân dây chuyền sản xuất

YÊU CẦU:
- Nam, tốt nghiệp từ PTTH trở lên.
- Độ tuổi: Từ 18-40 tuổi
- Sức khỏe tốt, chịu khó, có tinh thần làm việc nghiêm túc
- Không yêu cầu kinh nghiệm (sẽ được đào tạo tại chỗ)

QUYỀN LỢI:
Tại công ty chúng tôi các bạn sẽ được hưởng các loại quyền lợi sau:
- Sinh nhật, nghỉ mát, ăn trưa, các chế độ thăm hỏi ốm đau… theo đúng quy định của công ty
- Bảo hiểm xã hội, bảo hiểm y tế, bảo hiểm thân thể....theo đúng quy định của nhà nước
.
MỨC LƯƠNG: cạnh tranh

HẠN NỘP HỒ SƠ: 15/3/2025.
Ứng viên quan tâm, vui lòng gửi hồ sơ tới địa chỉ email: thanhtt@prime.vn (tối đa 10MB) hoặc
nộp trực tiếp tại cổng Prime Tiền Phong.

2. NHÂN VIÊN KINH DOANH TIỀN TRẠM (PRESALES)
Số lượng:

- Miền Bắc: 02 người.
- Miền Trung: 01 người
- Miền Nam: 02 người

MÔ TẢ CÔNG VIỆC:

- Tiếp xúc khách hàng là các chủ đầu tư, tổng thầu, các công ty tư vấn thiết kế và tư vấn giám sát
để giới thiệu các sản phẩm gạch ốp lát Prime tới các dự án.
- Tiếp cận các dự án, lập kế hoạch chăm sóc khách hàng.
- Xây dựng và phát triển mối quan hệ tốt với khách hàng.

 2

- Kết hợp với các thành viên của bộ phận Kinh doanh để đưa sản phẩm Prime đến các dự án xây
dựng.
- Phối hợp giải quyết khiếu nại của khách hàng (nếu có).
- Thực hiện các nhiệm vụ khác khi được yêu cầu.

YÊU CẦU:
- Tốt nghiệp Đại học trở lên. Ưu tiên ứng viên tốt nghiệp chuyên ngành Kiến trúc, kiến trúc nội
thất, hoặc các ngành có liên quan như mỹ thuật, thiết kế nội thất.....
- Có kinh nghiệm 2 năm trong phát triển dự án, tiếp xúc với các khách hàng lớn, các công ty tư
vấn thiết kế và tư vấn giám sát hoặc lĩnh vực tương đương.
- Có kỹ năng làm việc theo nhóm, làm việc độc lập, có khả năng làm việc cường độ cao. Có khả
năng đi công tác.
- Thành thạo các phần mềm ứng dụng tin học văn phòng: Word, Excel, PowerPoint là bắt buộc.
- Kỹ năng giải quyết vấn đề.
- Ưu tiên ứng viên có hiểu biết về gạch ceramic và ngành vật liệu xây dựng.
- Giao tiếp tiếng Anh là một lợi thế.
- Thời gian làm việc: theo giờ hành chính (từ thứ 2 đến thứ 7)

* HỒ SƠ ỨNG TUYỂN:
Ứng viên quan tâm, vui lòng gửi hồ sơ về địa chỉ anhntn@prime.vn bao gồm các tài liệu sau:
- CVs
- Các bằng cấp, bảng điểm liên quan (photo)

Hoặc vui lòng liên hệ Ms. Ngọc Anh - 0985.986477 để biết thêm chi tiết.

Nơi nhận: PRIME GROUP
Giám đốc Nhân sự/ HR Director

- Các Cty thuộc PG, Ban NLNS (T/h);
- Trung tâm giới thiệu việc làm Tỉnh Vĩnh Phúc;
- Thông báo bảng;
- Lưu VP;